*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GJELBËRIMI 2000” Sh.p.k, me 

Nipt: L21513012D, me adresë: Lagjia Valias, Rruga Automobilistike Kamëz, Ura e Tapizëz, Km 

3, Kamëz, Tiranë,], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 862 760 (tre milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) leke pa Tvsh dhe 4 635 312 (katër milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e dymbëdhjetë) leke me Tvsh,është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.